令和 4年 7月 13 日

各位

入院患者様のご面会についてのお知らせとお願い

患者様、ご家族の皆様には日頃から、当院の診療体制、新型コロナウイルス感染防止対策へご理解

ご協力をいただきありがとうございます。

当院では、新型コロナウイルス感染状況により面会を再開しておりましたが、県内の感染急拡大に

伴い、7/19 より面会時間・面会方法の変更をさせていただきたきます。

記

面会時間

平日  (旧)午後 1 時~3 時 30 分 ⇒ 午後 1時 30 分~3 時 30 分まで

土曜日 午前 9 時～11 時まで（変更ありません）

日曜日・祝祭日面会なし（変更ありません）

ご面会の方は、「面会者リスト」へご記入の上、１0 分以内、

原則 1 日 1 名様のご面会をお願いします

ご面会はご家族･ご親族様(成人のみ・18 歳未満の方は不可)に限定させて頂きます

・37.3℃以上の発熱のある方は入館をご遠慮頂きます

・咽頭痛や感冒症状（咳や鼻水）のある方は入館をご遠慮頂きます

・マスクの着用と手指消毒をお願いします

〇ご面会時のお約束とお願い〇

・ご面会中マスクは外さないでください（不織布のマスクを着用してください）

・面会中の飲食はお控えください

・面会中は密空間を避けるためカーテンを開けておいてください

・患者様の食事介助・整容など密な接触は控え、荷物の受け渡し程度のご面会でお願いします

*感染拡大に伴いご面会を急遽中止することがあります。ご了承下さい。

医療法人千寿会 道後温泉病院